江西农业大学食品科学与工程学院关于举办2021年一流学科优秀大学生暑期夏令营的通知

为不断提高我院研究生生源质量，促进高校优秀大学生思想交流，进一步推动“双一流”学科建设，江西农业大学食品科学与工程学院决定于7月9-11日举办2021年一流学科优秀大学生暑期夏令营活动，根据疫情防控的要求，活动将以“线上”“线下”相结合的方式进行。现就有关事项通知如下。
1、 招生要求
1. 招生对象：具有推荐免试研究生资格的本科三年级在校生（2022年毕业生），以及有志报考我院的优秀本科三年级在校生（2022年毕业生）。
2. 专业要求：食品科学、食品质量与安全、食品微生物与发酵、农产品加工及贮藏工程及与以上专业相近的相关专业。
3. 学习成绩优良。报名学生专业成绩班级排名前50%。英语达到国家四级或相当水平。
4. 有一定科研素养。在国内外重要学术期刊上发表学术论文，或拥有国家发明专利，或在省级以上“挑战杯”、“创青春”等竞赛中获得重要奖项者及有其他突出特长表现者，可不受申报条件限制。
2、 报名程序
1. 报名时间：2020年6月29日—7月7日，申请人将所有材料的扫描电子版打包压缩（邮件须为zip格式并命名为“姓名+专业名”）并发邮件至64596575@qq.com邮箱报名，邮件附件需包含以下材料：
A. 《2021年江西农业大学食品科学与工程学院一流学科优秀大学生暑期夏令营申请表》，申请表见附件1；
B. 《2021年江西农业大学食品科学与工程学院一流学科优秀大学生暑期夏令营汇总表》，申请表见附件2；
C. 英语水平证明材料电子版（国家四、六级考试成绩等）；
D. 其他证明材料电子版（已发表论文、申请专利、奖状等证明个人能力的电子版材料）
参加我院夏令营的营员所提供的以上材料必须保证真实，若发现申请材料有虚假成分，即取消申请人一切由此获得的权益。
2. 学院审定申请者材料择优选定营员，以电子邮件形式发送至申请者本人，通知参加活动。
3、 活动时间安排及举办形式
时间：2020年7月9日-11日，共3天
举办形式：1、线上方式：“腾迅会议”线上进行，腾迅会议号：810200991
2、线下方式：江西农业大学食品科学与工程学院515会议室
具体活动安排详见附件3。
4、 夏令营活动参与者待遇
1. 参与本院夏令营活动的学员，在参加推免硕士研究生和第一志愿报考我院硕士研究生复试录取时，同等条件下优先录取；
2. 参与本院夏令营活动的学员，在推免硕士研究生或第一志愿报考我院相关专业硕士研究生录取后，可获新生奖学金奖励。
希望广大学员积极参与，报考我院硕士研究生！

联系人：刘佳老师   18070299903
附件：1.江西农业大学食品科学与工程学院2021年一流学科优秀大学生夏令营申请表
      2.江西农业大学食品科学与工程学院2021年一流学科优秀大学生夏令营汇总表
 3.江西农业大学食品科学与工程学院2021年一流学科优秀大学生暑期夏令营活动安排

江西农业大学食品科学与工程学院2021年6月29日